
Zarządzenie Nr 213/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

  z dnia 8 października 2018 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice  

Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, 

co następuje:  

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 

grudnia 2017 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 20 806,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do zarządzenia; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 20 806,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do zarządzenia; 

3) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia; 

4) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2018 r. wynosi: 

a) dochody  144 382 280,77 zł, 

b) wydatki   159 828 074,31 zł, 

c) deficyt      15  445 793,54 zł. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 213/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 8 października 
2018 r.Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2018 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 
Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 6 167,00192 377,41 198 544,41

75011 Urzędy wojewódzkie 6 167,00 80 624,5374 457,53

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
74 442,00 6 167,00 80 609,00

852 Pomoc społeczna 8 499,00853 125,28 861 624,28

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
6 616,00 38 016,0031 400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 20 100,00 6 616,00 26 716,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 997,00 2 603,003 600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 3 000,00 - 997,00 2 003,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 880,00 24 145,0521 265,05

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 760,00 2 880,00 8 640,00

855 Rodzina 6 140,0012 495 285,67 12 501 425,67

85501 Świadczenie wychowawcze - 326 600,00 9 462 330,009 788 930,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 783 600,00 - 326 600,00 9 457 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
274 150,00 2 107 914,671 833 764,67

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 810 248,00 274 150,00 2 084 398,00

85504 Wspieranie rodziny 58 590,00 930 012,00871 422,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
871 410,00 58 590,00 930 000,00

144 361 474,77 144 382 280,7720 806,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 213/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 8 października 
2018 r.Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2018 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 
Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0021 237 880,41 21 237 880,41

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 85 835,00 21 217 207,0021 131 372,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 033 165,00 85 835,00 6 119 000,00

01095 Pozostała działalność - 85 835,00 17 173,41103 008,41

4300 Zakup usług pozostałych 85 835,00 - 85 835,00 0,00

600 Transport i łączność 0,0035 499 476,74 35 499 476,74

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 23 328 476,7423 278 476,74

4270 Zakup usług remontowych 3 500 900,00 50 000,00 3 550 900,00

60095 Pozostała działalność - 50 000,00 8 446 000,008 496 000,00

4270 Zakup usług remontowych 550 000,00 - 50 000,00 500 000,00

750 Administracja publiczna 6 167,0013 101 418,49 13 107 585,49

75011 Urzędy wojewódzkie 6 167,00 80 609,0074 442,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 821,00 3 476,00 62 297,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 200,00 598,00 10 798,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 740,00 85,00 825,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 008,00 2 008,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 9 687 007,499 687 007,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 270 000,00 - 50 000,00 220 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 532 454,21 50 000,00 1 582 454,21

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 0,0055 855,00 55 855,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
0,00 52 452,0052 452,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

2 000,00 - 1 750,00 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 381,00 - 99,00 282,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 337,00 8 463,00 26 800,00



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 044,00 - 6 537,40 13 506,60

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 76,60 8 923,40

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 196 800,00 1 196 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 448 400,00448 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

70 000,00 24 500,00 94 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 100,00 - 2 000,00 66 100,00

4270 Zakup usług remontowych 145 000,00 11 200,00 156 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 - 7 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 800,00 - 6 200,00 23 600,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 - 15 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0039 357 206,00 39 357 206,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 2 000,00 144 411,00146 411,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 413,00 - 2 000,00 18 413,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 2 000,00 502 828,00500 828,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 822,00 2 000,00 31 822,00

851 Ochrona zdrowia 0,00433 136,00 433 136,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 340 836,00340 836,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 750,00 - 4 750,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 - 700,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 - 5 130,00 59 870,00

4220 Zakup środków żywności 12 000,00 - 4 520,00 7 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 231 986,00 15 100,00 247 086,00

852 Pomoc społeczna 8 499,003 779 663,50 3 788 162,50

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

6 616,00 42 616,0036 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 000,00 6 616,00 42 616,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 997,00 182 003,00183 000,00

3110 Świadczenia społeczne 157 400,00 - 997,00 156 403,00



BeSTia
Strona 3

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 167 744,001 167 744,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 800,00 - 688,00 10 112,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 058,00 688,00 15 746,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 880,00 113 592,00110 712,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 372,00 424,00 15 796,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 784,00 2 456,00 63 240,00

85295 Pozostała działalność 0,00 1 403 274,501 403 274,50

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 682,00 - 148,15 2 533,85

4127 Składki na Fundusz Pracy 158,87 148,15 307,02

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,002 247 086,00 2 247 086,00

85401 Świetlice szkolne - 200,00 1 832 357,001 832 557,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 156 460,00 - 200,00 156 260,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 200,00 93 800,0093 600,00

3240 Stypendia dla uczniów 81 600,00 200,00 81 800,00

855 Rodzina 6 140,0013 189 466,73 13 195 606,73

85501 Świadczenie wychowawcze - 326 600,00 9 462 300,009 788 900,00

3110 Świadczenia społeczne 9 636 846,00 - 321 701,00 9 315 145,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 881,00 - 4 093,00 89 788,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 869,00 - 706,00 16 163,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 402,00 - 100,00 2 302,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 308,00 - 1 500,00 5 808,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 170,00 - 170,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 448,00 2 678,00 17 126,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 850,00 - 1 008,00 842,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
274 150,00 2 228 140,001 953 990,00

3110 Świadczenia społeczne 1 649 740,00 250 800,00 1 900 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 500,00 5 000,00 124 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 350,00 15 987,00 144 337,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 150,00 123,00 3 273,00



BeSTia
Strona 4

4300 Zakup usług pozostałych 21 210,00 2 240,00 23 450,00

85504 Wspieranie rodziny 58 590,00 1 041 157,73982 567,73

3110 Świadczenia społeczne 841 410,00 58 590,00 900 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 446,52 4 304,00 71 750,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 770,44 378,00 15 148,44

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 132,77 55,00 2 187,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 935,00 - 5 072,00 19 863,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 723,00 335,00 15 058,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,003 831 092,92 3 831 092,92

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 779 800,001 779 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 82 400,00 - 5 500,00 76 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 400,00 1 500,00 55 900,00

4220 Zakup środków żywności 14 000,00 1 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 161 400,00 3 000,00 164 400,00

92195 Pozostała działalność 0,00 495 292,92495 292,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 810,31 - 2 294,65 54 515,66

4220 Zakup środków żywności 10 426,42 1 309,72 11 736,14

4300 Zakup usług pozostałych 346 272,11 984,93 347 257,04

926 Kultura fizyczna 0,005 294 551,90 5 294 551,90

92695 Pozostała działalność 0,00 142 830,18142 830,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 1 116,16 7 116,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 987,70 883,66 21 871,36

4300 Zakup usług pozostałych 86 666,68 - 1 999,82 84 666,86

159 807 268,31 159 828 074,3120 806,00Razem:


	213 zarządzenie
	zał. 1 dochody
	zał. wydatki 

